关于召开2009年第6次咨询业务研讨例会的通知

各市造价处（定额站）、市区各工程造价咨询企业:

    为进一步加强工程造价咨询市场监管，经研究，定于2009年12月1日上午9：00在泰州市工程造价管理处会议室召开2009年第6次咨询业务研讨例会，现将有关事项通知如下：

一、会议议程
（一）颁发2009年度工程造价咨询企业信用奖牌、证书和工程造价专业案例获奖证书；

（二）通报2009年1-3季度咨询企业咨询项目登记和上报季度报表情况；

（三）介绍“江苏省工程造价咨询企业管理系统”近期修改情况；

（四）研讨“从业人员信用评价办法及标准”和“招标控制价与工程结算备案的利弊分析及有效方法”课题；

（五）研讨日常咨询服务中遇到的计价难点。
二、参加会议人员

各市造价处（定额站）业务骨干1人、市区各咨询企业技术负责人和“工程造价咨询企业管理系统”管理人员。

三、会议时间和地点

2009年12月1日(星期二)上午9：00在泰州市工程造价管理处会议室召开，会期半天。

四、其他事项

请参加会议人员按要求准备好相关材料，准时到会。

联系人：刘晓冬；联系电话：86882382。

二○○九年十一月二十七日

2